1

Nº 108 - DOE – 02/06/2025 – Seção 1 – Ed. Suplementar - p.2

SECRETARIA DA SAÚDE
GABINETE DO MINISTRO

DESPACHO Nº 0069316824, DE 30 DE MAIO DE 2025

DESPACHO DO SECRETÁRIO, DE 30 DE MAIO DE 2025
Nº do Processo: 024.00066550/2025-71
Interessado: CGCSS
Assunto: Hospital Regional Circuito da Fé e Vale Histórico - Contrato de Gestão
Despacho 0069316824
Considerando a manifestação da Sra. Coordenadora da CGCSS (0069195566) que justifica a necessidade de
retificação em edital referente à Convocação Pública representada pela Resolução SS 83, de 15 de maio de 2025
(publicada no DOE em 15/05/2025)  AUTORIZO a abertura de novo procedimento de Convocação Pública visando
a escolha de Organização Social de Saúde gestora do Hospital Regional Circuito da Fé e Vale Histórico, nos
termos propostos na nova minuta apresentada (0069194645). Por estas razões, fica revogada a Resolução SS-83,
de 15 de maio de 2025. Publique-se.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.06.02.1.1.36.1.204.1116817
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade